

#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS FONE (51) 3656 - 1303 FAX (51)3656 - 2132

www.camaraarroiodosratos.rs.gov.br

### Sessão Ordinária, 23 de junho de 2020.

#### 1. CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS:

Of. nº 011/20 – Diretora Escola James Johnson Decreto nº 039/20 – Prefeito Municipal Of. Gab. nº 200/20 – Prefeito Municipal Of. Gab. nº 201/20 – Prefeito Municipal Of. Gab. nº 202/20 – Prefeito Municipal

Indicação nº 032/20 - Ver. Osmar

### 2.CORRESPONDÊNCIAS EXPEDIDAS:

3.TRIBUNA POPULAR:	
4.GRANDE EXPEDIENTE:	
5.COMUNICAÇÕES:	

5. ORDEM DO DIA:

6. DISCUSSÃO PRELIMINAR: Projeto de Lei nº 013/20 Projeto de Lei nº 014/20 Projeto de Lei nº 015/20

6.2 DISCUSSÃO FINAL E VOTAÇÃO: Ata nº 018/20

# EXPLICAÇÕES PESSOAIS:

## Sessão Ordinária, 23 de junho de 2020. 8. PRESENÇAS:

Bernardo Cairuga Pereira
Darci Renato Feiten
EleriasGovoni Coutinho
Fernando Waszaki Fantin
Gilmar de Oliveira Teixeira
Jeslei Salines de Souza
Manoel Salvador de Souza Machado
Maria Helena Menezes Silveira
Osmar Carvalho Didoliche